بمهر ماه ۱۳۹۲

منابع و مراجع

- ۱- قرآن کریم
- ۲- ابن جوزی ابوالفرج عبدالرحمن بن علی، زاد المسیر فی علم التفسیر، دار الکتب العربی - بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۲ ق.
- ابو بکر محمد بن الطیب الباقلانی، إعجاز القرآن (الباقلانی)، ۱ جلد، دارالکتب العلمیة - بیروت، چاپ: اول، ۲۰۰۱/۱۴۲۱.
- ۳- ابن درید، ابوبکر محمد بن حسن، جمهرة اللغة، به کوشش رمزی منیرعلبکی، لبنان، بیروت، دارالعلم- للملایین، اول، ۱۹۸۷ م.
- ۴- ابن فارس قزوینی، أبوالحسین أحمد، معجم مقاییس اللغة، به کوشش عبدالسلام محمدهارون، بی جا، مکتبة الإعلام الإسلامی، ۱۴۰۴ ق.
- ۵- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دار صادر، سوم، ۱۴۱۴ ق
- ۶- ازهری، محمد بن احمد، تهذیب اللغة، به کوشش عبدالسلام محمدهارون و دیگران، مصر، دارالتولیة العربیة، ۱۳۸۴ ق.
- ۷- باقلانی، ابو بکر محمد بن الطیب، إعجاز القرآن، دارالکتب العلمیة، بیروت، اول، ۲۰۰۱ / ۱۴۲۱
- ۸- ثعالبی، ابو منصور عبد الملك بن محمد، الإقتباس من القرآن الکریم، عالم الکتب الحدیث / جدارا للکتب العالمی، إربد / عمان، اول، ۱۴۲۹ ق - ۲۰۰۸ م
- ۹- جرجانی، عبد القاهر بن عبد الرحمن، دلائل الإعجاز فی علم المعانی، دار الکتب العلمیة، بیروت، اول، ۲۰۰۱ / ۱۴۲۲
- ۱۰- جوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح اللغة، به کوشش أحمد عبدالغفور عطار، بیروت، دارالعلم للملایین، چهارم، ۱۴۰۷ ق.
- ۱۱- حرانی، حسن بن علی ابن شعبه، تحف العقول عن آل الرسول صلی الله علیه و آله، ۱ جلد، جامعه مدرسین - قم، چاپ: دوم، ۱۴۰۴ / ۱۳۶۳ ق.

- ۲۱- طبری آملی صغیر، محمد بن جریر بن رستم، دلائل الإمامة (ط - الحديثة)، ۱ جلد، بعثت - ایران؛ قم، چاپ: اول، ۱۴۱۳ ق.
- ۲۲- طوسی، محمد بن الحسن، الأمالی (للطوسی)، ۱ جلد، دار الثقافة - قم، چاپ: اول، ۱۴۱۴ ق.
- ۲۳- عتر، نور الدین، علوم القرآن الکریم، ۱ جلد، مطبعة الصباح - دمشق، چاپ: ششم، ۱۹۹۶/۱۴۱۶.
- ۲۴- عیاشی، محمد بن مسعود، تفسیر العیاشی، ۲ جلد، المطبعة العلمية - تهران، چاپ: اول، ۱۳۸۰ ق.
- ۲۵- کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق، الکافی (ط - دارالحديث)، ۱۵ جلد، دار الحديث - قم، چاپ: اول، ۱۴۲۹ ق.
- ۲۶- کوفی، فرات بن ابراهیم، تفسیر فرات الکوفی، ۱ جلد، مؤسسه الطبع و النشر فی وزارة الإرشاد الإسلامی - تهران، چاپ: اول، ۱۴۱۰ ق.
- ۲۷- همدانی، عبد الجبار بن احمد، تنزیه القرآن عن المطاعن، دارالنهضة الحديثة، بیروت، دوم، ۲۰۰۵ / ۱۴۲۶

دومین همایش ملی اعجاز قرآن

بهمن ماه ۱۳۹۲

۲۸- همدانی، عبد الجبار بن احمد، متشابه القرآن، مکتبه دارالتراث، القاهرة، بی تا.